[image: image1.png]= 5 £
TTTT DTS e

&\? \ s '
Yy '-);,,,,” =23
o i fa —

el
<}

:;‘ ng» \‘:;J
T g /7 ) 5@
S »,A"l NS )

i R

/“ b
=

&

Министерство образования  Оренбургской области

Государственное бюджетное учреждение
«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

Оренбургской области»

(ГБУ РЦРО)

П Р И К А З

	20.02.2015

	№
	01-05/37

	г. Оренбург

Об утверждении порядка оказания государственной услуги
   В целях регламентации порядка оказания государственной услуги «Организация и проведение государственной итоговой аттестации обучающихся в форме ЕГЭ»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Регламент работ регионального центра обработки информации и пунктов первичной обработки материалов в ходе подготовки и проведения ЕГЭ в Оренбургской области.
Срок: до 20.03.2015

2. Утвердить Положение о региональном центе обработки информации единого государственного экзамена и государственной итоговой аттестации на территории Оренбургской области.

Срок: до 20.03.2015

3. Заместителю директора В.И. Нефедовой организовать работу по размещению на сайте утвержденных ресурсов, указанных в п.1 и п.2.

Срок: до 01.04.2015

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

Э.Ф. Масликова